

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Milllores al C/ Francesc Berbis

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL 07 Millora xarxa pluvials									
U222U030	m3 Excav.rasa h<=4m,roca,m.mec. Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics								
Spc0010	Rasa pluvials	1	24,00	0,60	1,40	20,16			
Spc0010	Pou	1	1,50	1,50	1,50	3,38	23,54		342,27
							23,54	14,54	342,27
PD7G-EKRP	m Tub PVC DN=400mm helic.,corrugat col.fons rasa Tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular >= 8kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 13476-2, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat								
Spc0010	Tub 400 PVC	1	24,00			24,00	24,00		1.049,76
							24,00	43,74	1.049,76
U228U030	m3 Rebliment rasa, sorra (inclou mat.) Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)								
Spc0010	Reliment sorra	1	24,00	0,60	0,60	8,64	8,64		290,48
							8,64	33,62	290,48
U228U010	m3 Rebliment+picon. rasa, compact. 95%PM(s/mat.) Rebliment i piconatge de rasa, amb compactació del 95% PM (no inclou el material)								
Spc0010	Rebliment mat. seleccionat propia excavació	1	24,00	0,60	0,80	11,52	11,52		166,81
							11,52	14,48	166,81
SEARE1024	u Partida alçada connexions a xarxa existent Partida d'alçada per execució de connexions al sistema d'aigües residuals existent amb els medis necessaris.								
Spc0010	Connexió xarxa existent	1				1,00	1,00		233,71
							1,00	233,71	233,71
PC1	u Arqueta de formigó 3000x1000 Subministrament i muntatge d'una interceptor de formigó in situ de dimensions 3000 x 1000 interiors amb doble reixa de fundició de 1 m de longitud i 50 cm d'amplada per a trànsit D400, amb sortida directa al tub de DN 400 de PE corrugat de la xarxa de pluvials.Connectat a la sortida d'aigua lateral del carrer incloent l'ajust a la pendent transversal el carrer. Tot inclòs i posat en servei.								
Spc0010	Arqueta interceptora fabricada insitu	1	1,00			1,00	1,00		1.194,29
							1,00	1.194,29	1.194,29
TOTAL CAPÍTOL 07 Millora xarxa pluvials.....									3.277,32
TOTAL									3.277,32